       中和柳荫    店初秋狂欢活动总结

一、活动时间：9  月  14日至  9月 15 日

活动门店：中和柳荫
二、总体活动销售数据对比：

1、8月周末销售数据样本

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	备注

	合计
	19299
	442
	43.7
	5615.5
	29.1
	

	平均数值
	2144
	49
	43.7
	623.9
	29.1
	


注：1、查询门店8月份周六、周日销售数据，算平均数值，与初秋狂欢活动期间销售进行对比。8月周末共9天，按9天销售数据进行合计，并计算平均数值

2、如果有门店进行过广场活动或大型促销活动，则活动期间销售可除开，以其余天数销售数据进行合计，并计算平均数值。

3、周末销售有团购可除开，但必须另行说明。

2、盛夏狂欢活动销售数据

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	9月14日
	5302.65
	132
	40.1
	1353.69
	25.53
	59.5%
	62

	9月15日
	5489.04
	93
	59.02
	1650.84
	30.08
	60.9
	47%

	活动期间平均值
	5395.9
	112
	49.55
	1502.26
	27.8
	60.2
	54.5


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：

	品名
	数量
	销售金额
	8月日均销售金额（31天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶
	0
	0
	90
	0

	美美
	45
	819
	8.8
	98%

	睡好片
	8
	149.4
	9.2
	87%

	太极钙
	8
	380.2
	1.58
	94%

	番茄胶囊
	0
	0
	0
	0

	复方熊胆薄荷含片
	9
	105.5
	16.2
	70%

	道源堂系列
	
	59.6
	0
	59.6%

	赶黄草
	
	118
	0
	118%

	左旋肉碱
	
	0
	0
	0

	汤臣倍健系列
	2
	231.84
	19.3
	84

	
	
	
	
	


2、活动厂家销售：

	厂家名称
	销售额
	8月日均销售额（31天计）
	两天平均销售额增长比例

	达因药业
	
	
	0

	补肾益寿
	641.7
	13.8
	95

	惠氏系列
	
	22.3


	76%

	三诺血糖仪+试纸
	
	
	

	门店邀请厂家1
	
	
	

	门店邀请厂家2
	
	
	

	门店邀请厂家3
	
	
	


注：门店邀请厂家指各门店自行联系到现场支援的厂家，各门店均有不同，名称请自行修改！

3、中药饮片销售：

	活动日期
	中药销售
	8月份周末中药日均销售
	增长比例

	9月14日
	113.6
	135.9
	

	9月15日
	683.7
	135.9
	

	活动期间平均值
	398
	
	66%


注：1、无中药饮片8.8折或8.5折活动的门店不填。

2、中药饮片销售同样对比8月周末平均销售，有中药饮片促销活动的可除开。

活动总结

1、优点（至少3条）：

1）有一部分顾客凭短信来消费，但时间有点短，很多顾客在活动前一天，后一天都在询问
2）低价商品和吸引人气
3）免费测血压   血糖的人很多
不足（至少3条）：

1）礼品量少，不吸引顾客
2）活动资源太少，无厂家人远支持
3）时间段，相比其他药房的力度吸引度不大（杏林满38元送10元劵）保健品买二送一。我们是8.8折
3、各环节自查点评：

礼品：买就送
货品

人员：组合销售的意识不够
现场布置：

宣传：建议以后当天发资料，提前一天顾客询问的很多
剩余礼品统计（见附件，填附表）没的附表   5L的油一桶  ，卷纸1提   抽纸   抽纸8提  2.5L油一桶   惠氏的靠背3个     毛巾 3条   购物车1个
